Municipio de Carmen
Eslado de Aclividades

Del 1 de Enero al 30 de Sepliembre de 2021 y 2020

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Geslién

Impueslos

Cuolas y Aporiaciones de Segundad Social

Conlnbuciones de Mejoras

Derechos

Produclos

Aptovechamienlos

Ingresos por Venla de Bienes y Pieslacion de Seivicios

Partici Apor [of n D de
la Colaboraclén Fiscal, Fondos Distintos de Aporlaciones,
. y i Yy
Penslones y Jubilaclones
Conven: ivos Denvados de la
Colaboracion Fiscal Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias Asignaciones y y Penstones y

Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

ing: ah dis lrrvamanes

i girs W,
Disminucion del Exceso de Esimacianes pol Peidida o Delenoro u
Obsclescencia

D on del Exceso de Pl

Otios Ingresos y Benehcios Vanos

Total de Ingresos y Ofros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Suivicoa Pavonales

Malenales y Suminisiios

Servicios Generales

T . Asi i y Otras Ayudas
T Infernas y Asif al Sector Publico

Translerencias al Reslo del Seclar Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T af y Conlialos Andlogos

Transterencias a la Seguridad Sociat
Donalivos
Transterencias al Extenot

Parliclpaclones y Aportaclones
Parlicipaciones

Aportactones

Convenios

Intereses, Comislones y Otros Gaslos de la Deuda Publica
Intereses de (a Deuda Publica

Conusiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Pablica

Coste por Coberluras

Apoyos Financieros

Otros Gaslos y Pérdidas Exlraordinarias

Estimaciones Depteciaciones Delencios Obsolescencia y
Pravisiones

Disminucion de Inventanos

Aumenta pot Insuficiencia de Eslimacrones pot Perdida o Delenoio y
Aumenlo por Insuficiencia de Provisiones

Qlios Gaslos

Inverslién Piblica
Inversion Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

def Eferciclo (Ahorra/D: )
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167 507 558
3888767
A1766 109
0

878,065,552

854 448 863

23616 689

404,443
74012

0
330432

1,184,730,677

876,353,090
569 253 066

61.060 600
246 039 424

149,260,614
133708 834
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12,737,818
10358 651
811.415
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1567 754
")

4,377,586
21516
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0

0

0

4 356 069

15,197,542
15197 542

1,057,926,651

126,604,026

236,030,684
81122253
0

0

125 115 060
2972 001
26 821370
0

929,433,631

908 698 280

20734 651

5,008,014
184 073
[

I

0
5723940

1.171,372,328

855,517,270
531915957
52,590 805
271010408

120,929,979
111842437
o

0

5445072
3642470

0

0
0
0

15,100,858
14261615
839 043

0

0

0

1.764,908
0

1764 900

993,312,815

178,059,613

Bajo prolesla de decit verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus Nolas son razonablemente correcios y responsabildad del emist




